
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №24» 

 

ПРИКАЗ 

 

«16» сентября 2024                                                                                 № 179 

 

г. Ангарск 

 

О создании аттестационной комиссии и утверждении графика аттестации на 

соответствие занимаемой должности на 2024-2025г. 

 

На основании Положения об аттестационной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать аттестационную комиссию Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№24» в составе: 

1)  председатель комиссии  - заместитель директора по НМР, 

Воронова О.А.; 

2)  заместитель председателя комиссии – заместитель директора по 

УВР, Давыдова С.А.; 

3)  секретарь комиссии – заместитель  директора по УВР, 

Плотникова О.Б.; 

4)  члены комиссии – учитель музыки, председатель профкома, 

Метелкина Л.В., заместитель директора по УВР, Серебренникова О.В. 

2. Заместителю директора по НМР, Вороновой О.А. – ознакомить с 

настоящим приказом работников под подпись. 

3. Утвердить график аттестации педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности на 2024-2025г. (Приложение 1.) 

4. Ознакомить с данным графиком педагогических работников,  которые 

будут проходить аттестацию на соответствие занимаемой должности, 

 под подпись. 

 4. Провести аттестацию на соответствие занимаемой должности 

согласно утверждённому графику. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

НМР, Воронову О.А. 

 

                Директор                                                    А.А.Чикишев 

 

С приказом ознакомлены:  Воронова О.А. 

                    Плотникова О.Б. 

Давыдова С.А. 

Серебренникова О.В. 

Метелкина Л.В. 

 


		2024-10-30T22:14:43+0800
	Чикишев Александр Анатольевич




